CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       DE 2024.

(DEP. TÚLIO GADÊLHA)

Requer a retirada da Emenda nº 32 da
Medida Provisória nº 1.213, de 2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, consoante o disposto no

art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, e art. 42

do  Regimento  Comum,  a  retirada  da  Emenda  nº  32,  de  minha

autoria, da Medida Provisória nº 1.213, de 2024.

JUSTIFICAÇÃO

A retirada  da  emenda  nº  32  se  faz  necessária,  pois  foi
recepcionada em duplicidade com outra emenda de mesmo teor.

Sala da Comissão, em    de          de 2024.

DEPUTADO TÚLIO GADÊLHA

REDE/PE

*C
D2

41
46

92
37

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Túlio Gadêlha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241469237300

C
D

/
2

4
1

4
6

.
9

2
3

7
3

-
0

0